[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 500CIB/13 – Retificação
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 182ª reunião ordinária do dia 05 de dezembro de 2013,
APROVA
1. A pactuação das Metas e Indicadores para o ano de 2013, considerando a Resolução CIT nº 5 de 19/06/2013 que dispõe sobre as regras do processo de Pactuação de Diretrizes, Objetivos, Metas e Indicadores de 2013-2015, para a pactuação do SISPACTO em Santa Catarina.

2. Segue anexo a esta Deliberação, as metas pactuadas e as justificativas para aqueles indicadores cuja pactuação não se aplica ao Estado de Santa Catarina.

Florianópolis, 05 de dezembro de 2013.
	TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE